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Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Nd bazE te nenit 13 dhe nenit 58 paragrafi g, tE Ligjit nr.03lL-040, per Vet€qeverisje
Lokale (GazetaZyrtarc e Republik€s s€ Kosov6s,nr.2812008), nenit l3 te Ligiit nr. 06/L-081 p€r

Qasje n€ Dokumente Publike, dhe nenit 5l te Statutit t€ KomunEs se Prizrenit nr. 0l/01l-5643 te

datEs 15.10.2008, kryetari i Komun€s, mori kete:

VENDIM
P€r caktimin e ryrtarit p6rgiegi6s pEr qasje nE dokumente publike

Adelina Hoxhaj, zyrtare p6r dokumentacion dhe informim nE NjesinE p6r Komunikim
me Publikun n€ KomunEn e Prizrenit, caktohet si zyrtare p€rgiegi€se p6r qasje ne

dokumente publike nE Komun€n e Prizrenit.

2. Detyra dhe p€rgjegj€sit e zyrtares t€ caktuar si ne pik6n 1 te ketij Vendimi jan6 tE

parapara nE Ligjin nr. 06/L-081 per Qasje nE Dokumente Publike dhe aktet ligjore dhe

nenligjore qe e rregullojn6 kEtE l€mi.

3. K6shill6 Juridike: KundEr ketij Vendimi, pala e pak€naqur ka t€ drejtE ankese nE

Keshillin e Pavarur Mbik6qyrEs n€ Sh€rbimin Civil, ne afat prej 30 ditesh nga dita e
pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet zyriarja e lartcekur dhe DrejtoriteAljesit p€rkat6se relevante, p€r zbatimin e

k6tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n6nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
Shaqir Totaj

- Nj€sis€ pEr Komunikim me Publikun,
- Organeve kompetente,
- Te lartcekur€s,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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